
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0016/2564

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการธรรมาภบิาลและจริยธรรม

เพื่อให้ เป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย ธรรมาภิบาล

ของมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2563 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี และข้อ 10 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

ธรรมาภิบาลของมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2563 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ในการประชุมครั้งที่ 266 วันที่ 6 ตุลาคม 2564 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการธรรมาภิบาลและจริยธรรม

ดังรายนามต่อไปนี้
1. ศ.เกียรติคุณ นพ.รัชตะ รัชตะนาวิน ประธานกรรมการ

2. นางเตือนใจ ดีเทศน์ กรรมการ

3. นายทศพร รัตนมาศทิพย์ กรรมการ

4. ผศ.สุเมธ อังคะคิริกุล รองอธิการบดฝี่ายบุคคล กรรมการ

5. ผศ. ดร.ศศิธร สุวรรณเทพ ผู้แทนคณบดี กรรมการ

6. ดร.วิชัย เอี่ยมสินวัฒนา ผู้แทนผูอ้ำนวยการ กรรมการ

7. ผศ. ดร.กิตติศักดี้ชัย แนมจันทร์ ผู้แทนสภาคณาจารย์และพนักงาน กรรมการ

8. ดร.สุขยืน เทพทอง ผู้แทนคณาจารย์ กรรมการ

9. ดร.ณัฏฐา รักการดี ผู้แทนพนักงาน กรรมการ

10. นางสาววิสา แซ่เดีย เลขานุการ

11. ผูอ้ำนวยการสำนักงานอำนวยการ ผูช้่วยเลขานุการ

12. ผูอ้ำนวยการสำนักงานนิติการ ผูช้่วยเลขานุการ

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 7 ตุลาคม 2564 ถึงวันที่ 6 ตุลาคม 2567

สั่ง ณ วันที่ 6 ตุลาคม พ.ศ. 2564

(ศาสตราจารย์ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


